
MARDI
27/05/2025 

29/05/2025 

MARDI 
03/06/2025 

05/06/2025 

05/06/2025 
06/06/2025 

12/06/2025 

19/06/2025

26/06/2025 

LUNDI 
15/09/2025 

18/09/2025 

25/09/2025 

09/10/2025 

16/10/2025 

23/10/2025 

30/10/2025 

06/10/2025 

02/10/20025 

Rando commune B et A
Chartres de Bretagne 

PAS DE RANDO Ascension 

Rando commune B et A 

Etang du Boulet FEINS 

PAS DE RANDO voyage 

Voyage ERDEVEN 

Journée Pique-nique 
ST MALO 
ERCE-EN-LAMEE A et A+ 

Réunion Fin de Saison VITRÉ 

POT DE RENTREE 

BAIS 

BREAL/MONRFORT A et A+ 

Journée Pique Nique 
Traversée BAIEMONTST MICHEL
Inscription Participation 18 € 

TOUR D’AUVERGNE
Tél. 02.99.30.10.89
www.tourdauvergnasso.com 

 

RandoSolidaire commune A et B
HEDE
JournéeRestaurant
ROZ/COUESNON 

SERVON/VILAINE A et A+ 

ST PERAN 

REUNION ANIMATEURS 

PROGRAMME RANDO A (JEUDI)
Du 27 mai 2025 au30 octobre 2025 

TA 

TA

Bréquigny

TA 

TA 

TA 

TA 

TA 

TA

TA 

TA 

Bréquigny 

TA 

TA 

TA 

8H00 

13h45 

13H45 

8H30 

13H30 

13H30 

17H30 

13H45 

08H00 

08h30 

13H30 

14H00 

17H00 

13H30 

13H30 

Dates Circuits Lieu RDV Heures 

le25/09


