

TOUR D'AUVERGNE Tél. 02.99.30.10.89 www.tourdauvergnasso.com



PROGRAMME RANDO A (JEUDI) Du 27 mai 2025 au30 octobre 2025

Dates	Circuits	Lieu RDV	Heures
MARDI 27/05/2025	Rando commune B et A Chartres de Bretagne	ТА	13H45
29/05/2025	PAS DE RANDO Ascension		
MARDI 03/06/2025	Rando commune B et A Etang du Boulet FEINS	TA	13h45
05/06/2025	PAS DE RANDO voyage		
05/06/2025 06/06/2025	Voyage ERDEVEN	ТА	08H00
12/06/2025	Journée Pique-nique ST MALO	TA	08h30
19/06/2025	ERCE-EN-LAMEE A et A+	TA	13H30
26/06/2025	Réunion Fin de Saison VITRÉ	Bréquigny	14H00
LUNDI 15/09/2025	POT DE RENTREE	ТА	17H00
18/09/2025	BAIS	TA	13H30
25/09/2025	BREAL/MONRFORT A et A+	TA	13H30
02/10/20025	Journée Pique Nique Traversée BAIEMONTST MICHEL Inscription Participation 18 € Ie25/09	TA	8H00
09/10/2025	RandoSolidaire commune A et B HEDE	Bréquigny	13H45
16/10/2025	JournéeRestaurant ROZ/COUESNON	ТА	8H30
23/10/2025	SERVON/VILAINE A et A+	TA	13H30
30/10/2025	ST PERAN	TA	13H30
06/10/2025	REUNION ANIMATEURS	TA	17H30